平成 26 年３月 17 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   津 玉 高 秀

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

問合せ先
執 行 役 員

コーポレート本部長  福 村 圭 一

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

機構改正および主要人事異動のお知らせ

本日開催いたしました取締役会におきまして、平成 26 年４月１日付をもって下記のとおり機構改

正および主要人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改正

（１）産業ビジネス統括本部はその直下にシステム品質責任者を置き、統括本部内のおけるシ

ステム品質に関する事項を横断的に管理・統制する。また、新たにＥＤＩビジネス本部

を設け、ビジネスユニット化を促進する。

（２）インフラビジネス統括本部は配下の２統括部を廃し、インフラビジネス本部と改称し、

組織のフラット化を図るとともにインフラソリューション本部を吸収し、更に従来のシ

ステムソリューション本部に属していたサービス部門を吸収して、事業推進の強化並び

に迅速化を図る。

（３）マーケティング本部は、配下の経営企画室を新たに部組織として再編し、組織階層の効

率化を図る。

（４）システムアシュアランス本部は、従来のシステムソリューション本部に属していたシス

テム関連の全社支援・指導機能を再編し、システムプロジェクトに関する計画、実行、

監視の各プロセスにおける各種手順、管理手法を整備・監督し、プロジェクト品質の管

理・向上を図る。

 【改正後の組織表】

別紙参照願います。

２．主要人事異動

  別紙参照願います。

以 上

【異動対応表】

新所属 旧所属
取締役

三木　格 取締役 上席執行役員
（ｲﾝﾌﾗﾋﾞｼﾞﾈｽ本部、ｴﾘｱ営業本部、公共ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部
公共ｼｽﾃﾑ本部、社会ｲﾝﾌﾗ営業本部、ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部分担）

取締役 上席執行役員
（ｲﾝﾌﾗﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部、公共ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部、公共ｼｽﾃﾑ本部
社会ｲﾝﾌﾗ営業本部、ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部、ｲﾝﾌﾗｿﾘｭｰｼｮﾝ本部
ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部分担）

山寺　光 取締役 上席執行役員
（ｼｽﾃﾑｱｼｭｱﾗﾝｽ本部、ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部分担）

取締役 上席執行役員
（ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部、監査部分担）

岡田　憲児 取締役 執行役員 産業ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部長 兼 流通ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長
（製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部、EDIﾋﾞｼﾞﾈｽ本部、名古屋支店、関西支店分担）

取締役 執行役員 産業ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部長 兼 流通ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長
（製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部、名古屋支店、関西支店、ｴﾘｱ営業本部分担）

執行役員

深野　澄雄 執行役員 ｲﾝﾌﾗﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長 兼  EDIﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長 執行役員 ｲﾝﾌﾗﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部長
兼 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長

本多　浩明 執行役員 ｼｽﾃﾑｱｼｭｱﾗﾝｽ本部長 兼 ｼｽﾃﾑ支援部長 執行役員 ｲﾝﾌﾗﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部 副統括本部長
兼 ﾈｯﾄﾜｰｸﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長

寺田　元一 執行役員 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長 執行役員 産業ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部 統括本部長代理
兼 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部長 兼 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長
兼 製造ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部長

上席理事

植草　浩 上席理事 EDIﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 副本部長 兼 EDIｼｽﾃﾑ統括部長
兼 産業ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部 ｼｽﾃﾑ品質責任者

上席理事 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 副本部長 兼 EDIﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長

園田　信裕 上席理事 流通ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 副本部長 兼
産業ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部 ｼｽﾃﾑ品質統括責任者

上席理事 流通ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 副本部長 兼

小野　光一 上席理事 関西支店 副支店長 兼 ｼｽﾃﾑ部長 理事 関西支店 副支店長

練木　一郎 上席理事 経営企画室長 兼 お客さま第一推進室長
兼 ｼｽﾃﾑｱｼｭｱﾗﾝｽ本部 副本部長

理事 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部 経営企画室長 兼 企画推進部長
兼 お客さま第一推進室長

理事

政木　繁明 理事 流通ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 副本部長
兼 流通ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部長

理事 流通ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 副本部長 兼 流通ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長

小沼　伴好 理事 業務ｿﾘｭｰｼｮﾝ統括部 理事 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部

柳　博 理事 流通ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 副本部長 兼 ﾘﾃｰﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長
兼 ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部長

流通ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 副本部長 兼 ﾘﾃｰﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長
兼 ﾘﾃｰﾙ第一ﾋﾞｼﾞﾈｽ部長 兼 ﾘﾃｰﾙｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部長

荒木　成一 理事 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 副本部長 兼 製造ｼｽﾃﾑ統括部長
兼 産業ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部 ｼｽﾃﾑ品質責任者

製造ｼｽﾃﾑ統括部長

手塚　孝彦 理事 長野支店長 兼 松本支店長 長野支店長 兼 松本支店長

部店長

望月　正嗣 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長代理 兼 製造第二営業部長

奈良　和徳 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 第一営業部長 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 製造第一営業部長

服部　哲也 製造ｼｽﾃﾑ統括部 第一ｼｽﾃﾑ部 副部長 兼 ｼｽﾃﾑ三課長 製造ｼｽﾃﾑ統括部 第三ｼｽﾃﾑ部長

中島　満 産業ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長 製造ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長

月田　和憲 ｿﾌﾄｳｪｱ購買部長 EDIﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 統括部長代理

藤田　晋 EDIﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長 兼 営業部長 EDIﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 統括部長代理 兼 EDI営業部長

原口　和彦 EDIｼｽﾃﾑ統括部 ｼｽﾃﾑ部長 EDIﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 EDIｼｽﾃﾑ部長

関　高志 ﾘﾃｰﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 統括部長代理 兼 ｼｽﾃﾑ部長
兼 産業ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部 ｼｽﾃﾑ品質責任者

ﾘﾃｰﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 統括部長代理

小武　祐一 ﾘﾃｰﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 営業部長 ﾘﾃｰﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 ﾘﾃｰﾙ第二ﾋﾞｼﾞﾈｽ部長

朝原　亨 流通ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長 兼 第一営業部長 流通第一ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ部長 兼 流通第二ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ部長

森田　睦浩 流通ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 ｼｽﾃﾑ部長 流通ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 流通ｼｽﾃﾑ部長

鷲見　信哉 業務ｿﾘｭｰｼｮﾝ統括部 営業部長 業務ｿﾘｭｰｼｮﾝ統括部 業務ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

秋野　裕功 業務ｿﾘｭｰｼｮﾝ統括部 ｼｽﾃﾑ部長 業務ｿﾘｭｰｼｮﾝ統括部 業務ｿﾘｭｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ部長

関　　和司 画像ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ部長 画像ｿﾘｭｰｼｮﾝ準備室長

氏名

新所属 旧所属氏名
板倉　満 九州支店長 ｴﾘｱ営業本部

伊東　研一 流通ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 第二営業部長 関東支店 営業課長

前原　義久 関西支店 営業部長 九州支店長

松田　昇 公共ｼｽﾃﾑ統括部長 兼 第一ｼｽﾃﾑ部長 公共ｼｽﾃﾑ統括部長 兼 第一公共ｼｽﾃﾑ部長

木村　純 公共ｼｽﾃﾑ統括部 第二ｼｽﾃﾑ部長 公共ｼｽﾃﾑ統括部 第二公共ｼｽﾃﾑ部長

川原　靖 医療ﾋﾞｼﾞﾈｽ営業部長 兼 ﾍﾙｽｹｱ営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 社会ｲﾝﾌﾗ営業本部

小笠原　正行 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｱｼｭｱﾗﾝｽ部長 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ監理部長

山口　祐一郎 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部 副本部長 経営企画室 室長代理 兼 人材開発室長

石川　哲也 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 第二営業部長 兼 ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部長 経営企画室 秘書ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

ﾈｯﾄﾜｰｸﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部

EDIﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部

流通ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 ﾘﾃｰﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部

　　第62期　組織変更について

変　更　前

名古屋支店

流通ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部

EDｼｽﾃﾑ統括部

EDIﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部

関西支店関西支店

ｲﾝﾌﾗﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部

業務ｿﾘｭｰｼｮﾝ統括部

流通ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部

ｲﾝﾌﾗﾋﾞｼﾞﾈｽ本部

エリア営業本部

社会ｲﾝﾌﾗ営業本部

経営企画室ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部

公共ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部 公共ｼｽﾃﾑ本部

ｲﾝﾌﾗｿﾘｭｰｼｮﾝ本部

社会ｼｽﾃﾑ統括部

公共ｼｽﾃﾑ統括部

業務ｿﾘｭｰｼｮﾝ統括部

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部

社会ｼｽﾃﾑ統括部

公共ｼｽﾃﾑ統括部

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞﾞﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部

ｼｽﾃﾑｱｼｭｱﾗﾝｽ本部

公共ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部

エリア営業本部

流通ｻｰﾋﾞｽﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部

名古屋支店

社会ｲﾝﾌﾗ営業本部

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部

製造ｼｽﾃﾑ統括部製造ｼｽﾃﾑ統括部

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部

公共ｼｽﾃﾑ本部

ﾘﾃｰﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部

EDIﾋﾞｼﾞﾈｽ本部

変　更　後

産業ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部産業ﾋﾞｼﾞﾈｽ統括本部